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 Ferienplan / Vacation Schedule 

Das Krippejahr / Year at Crèche 

 

Kinderkrippe geschlossen 

Creche closed 

Erster Ferientag 

First day of closure 

Letzter Ferientag 

Last day of closure 

Sommer / Summer 
Fri, 14.07.2023 

Summerparty 
Mon, 31.07.2023 

Weihnachten / Christmas 
Thu, 21.12.2023 

Christmas-Musical 
Fri, 05.01.2024 

Ostern / Easter Thu, 28.03.2024 (noon) Mon, 01.04.2024 

Auffahrt(sbrücke) / Ascension (Bridge) Thu, 09.05.2024 Fri, 10.05.2024 

Pfingsten / Pentecoast Mon, 20.05.2024 Mon, 20.05.2024 

Sommer / Summer 
Fri, 12.07.2024 

Summerparty 
Fri, 26.07.2024 

Anlass  

Event 

Termin  

Date 

Anmerkung 

Comment 

Elternabend / Parents’ evening tbd @ MiniMeadows 

Weihnachtsmarkt & Samiclaus  

X-Mas Market & Santa 
tbd @ MiniMeadows 

Probe Weihnachtsfeier 

Dress rehearsal X-Mas-Play 
Wed, 20.12.2023 

08:30 – 11:00 am 

@ Breitihalle 

Weihnachtsaufführung 

Christmas Play 
Thu, 21.12.2023 

09:00 – 12:00 am 

@ Breitihalle 

Osterhase 

Easter Bunny 

Thu, 28.03.2024  

(until / bis 12 pm) 
@ MiniMeadows  

Summer Party Fri, 12.07.2024 tbd 
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